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Pożegnania, podziękowania i powitania – piątkowa (25 października 2024 r. ) sesja Rady Gminy Wola
Mysłowska obfitowała w wiele wzruszających chwil…
Szczególne podziękowania z ust Wójt Gminy Kingi Szerszeń trafiły do odchodzącej po 40 latach
pracy na emeryturę dyrektor Gminnej Bliblioteki Publicznej w Woli Mysłowskiej Ewy Koniecznej.
Wójt przypomniała, że pani Ewa zaczynała pracę jako bibliotekarz, potem objęła funkcje kierownika
Gminnej Biblioteki Publicznej w Jarczewie, kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Woli
Mysłowskiej, a od 2013 roku pracowała na stanowisku dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej.
Wójt cytując Marka Tulliusza Cycerona, który powiedział, że „Książka to najlepszy przyjaciel
człowieka a biblioteka to świątynia jego myśli”, dziękowała za wieloletnią współpracę i
zaangażowanie w rozwój czytelnictwa oraz upowszechnienie kultury słowa wśród mieszkańców
gminy.
– Składamy wyrazy uznania za bardzo dobrą współpracę oraz za serdeczność z jaką podchodziła pani
do wszystkich czytelników. Organizowane przez panią spotkania autorskie oraz wiele innych
inicjatyw z pewnością na długo zostaną w pamięci dzieci i młodzieży szkolnej oraz mieszkańców –
powiedziała wójt i życzyła zdrowia i realizacji zamierzeń na zasłużonej emeryturze.
– Praca w bibliotece to niezwykła praca wśród tysięcy książek i setek czytelników. Dziękuję –
powiedziała odchodząca szefowa biblioteki.
Zakończone zebrania sołeckie i wybory sołtysów skutkowały wyborem 7 nowych sołtysów. Podczas
sesji pożegnano i dziękowano za pracę ustępującym z tych funkcji. W tej grupie znaleźli się:
Jan Matyka, który był sołtysem Ksawerynowa 37 lat (1987 – 2024);
Franciszek Zieliński, sołtys sołectwa Powały w latach 1990 – 2024;
Antoni Król, sołtys Wandowa – 2007 – 2024;
Barbara Białek, sołtys Ciechomina – 2011 – 2024;
Monika Podołowska, sołtys Jarczewa 2019 – 2024;
Wojciech Osial, sołtys Kamienia 2019 – 2024;
Karol Czarnecki, sołtys w Świdrze – 2019 – 2025.
– Praca sołtysa wymaga przede wszystkim otwartości na potrzeby mieszkańców, sołtys jest najbliższą
mieszkańcom komórką funkcjonowania samorządu, pierwszym ogniwem. Ręka, która bezpośrednio
dotyka mieszkańca, rozmawia i słucha, przekazuje uwagi i spostrzeżenia do samorządu – powiedziała
wójt.
Pani Wójt przywitała nowych sołtysów i dyrektor Szkoły Podstawowej im Mikołaja Kopernika w
Wandowie – Zofię Teresę Kwas.
– Dziękujemy, że podjęła pani tę rękawicę i zechciała poprowadzić placówkę w Wandowie. Życzymy
wielu sukcesów na rzecz uczniów , realizacji planów i zamierzeń – powiedziała Wójt.
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